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מ"ת 33643/03/17 – מדינת ישראל נגד עבדללה אבו עאנם
בית משפט השלום בראשון לציון

25 יוני 2017 מ"ת 33643-03-17 מדינת ישראל נ' אבו עאנם
  

 מספר פל"א 102592/2017

לפני כבוד השופט אייל כהן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב עבדללה אבו עאנם

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד תמר מצליח

המשיב נוכח

ב"כ המשיב עו"ד לי-בת אזולאי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ואף המשיב  של  התנהלותו  לדרכי  באשר  מסויימת  בעייתיות  המגלה  המבחן  שירות  תסקיר  התקבל  המשיב  של  בענינו 
מלמד על חשש מפני מסוכנותו היחסית.

שירות המבחן שב והדגיש בתסקירו כי לא עלה בידו לשוחח עם המתלוננת ולפיכך האינפורמציה בידו חלקית. מטעם זה
אין בידו של השירות להתייחס לשינוי המבוקש בתנאים המגבילים.

הזו בערערה שבדרום. המשיב מצוי כי המתלוננת שוהה בעת  המשיב נמצא בחלופת מעצר ברמלה. התובעת אישרה 
בתנאים מגבילים וזאת עוד בטרם הגשת כתב האישום, קרי למעלה מ- 3 חודשים. למשיב 6 ילדים בטווח הגילאים שבין
מעסיק גם  שהוא  באולמי מפקח  התייצב  בפיקוח.  לעבודה  יציאה  מבוקשת  משכך  עליו.  פרנסתם  עול  אשר   13 ל-   3

מוצע.
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המפקח הניח את דעתי כי הוא כשיר למלאכת הפיקוח. המדובר בקבלן אינסטלציה אשר העסיק בעבר את המשיב.

של טיבה  בעבודה.  המוצע  המפקח  עם  העת  כל  וישהה  עבודה,  לצורכי  החלופה  כתובת  את  יעזוב  המשיב  כי  מוצע 
הדברים. מטבע  קבוע  במקום  המדובר  שאין  הוא  העבודה 

ב"כ המבקשת מתנגדת ליציאה לעבודה, בשים לב לעולה מן התסקיר ולאור שיחה עם המתלוננת ממנה עלה כי היא
חוששת מן המשיב עדיין.

לאחר ששמעתי בקשב את טיעוני הצדדים, סבורני כי באה העת להתיר למשיב לצאת לעבודה.

הטעם העיקרי לכך הוא הצורך לפרנס את ילדיו.

אינני רואה מניעה לכך כי המשיב יוכל לצאת לעבודה, הגם שאין המדובר במקום עבודה קבוע, שכן השתכנעתי כי בפני
מפקח ראוי. אף התרשמתי לחיוב מדברי המשיב בפני, באשר לרצונו לעמוד בתנאי השחרור, גם אלה המבוקשים.

סבורני כי היציאה המבוקשת לא תפגע בצורך להגן על המתלוננת. משכך, אני מורה על שינוי תנאי השחרור באופן שבו
המשיב יוכל לצאת בימים ראשון עד חמישי (כולל) את כתובת החלופה, בין השעות 06:00 עד 19:00 וכן בימי שישי בין

השעות 06:00 עד 16:00.

המשיב יצא כאמור, אך ורק לצורכי עבודה ויהיה כל העת בפיקוח המפקח שפרטיו לעיל.

הפיקוח יוכל להתבצע רק לאחר חתימה על ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪.

שעות ההתאווררות הקיימות בטלות.

המשיב יוכל מידי יום שבת לצאת את כתובת החלופה, לצורכי התאווררות בין השעות 16:00 עד 19:00 בליווי ופיקוח מי
ממפקחיו.

שאר התנאים והערבויות יוותרו על כנם.

לבקשת המשיב אני מתיר לו לצאת במועדים שהחל מהיום ועד ליום 27/06/17 (כולל) את כתובת החלופה בין השעות
18:00 ועד 22:00 בליווי ופיקוח מי ממפקחיו וזאת לצורך שהות בעיר לוד לרגל חג עיד אל פיטר בבית גיסתו בכתובת

רח' עקיבא סער 11 בעיר לוד.
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ניתנה והודעה היום א' תמוז תשע"ז, 25/06/2017 במעמד הנוכחים.

אייל כהן , שופט
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